
 Ambiente: PRODUÇÃO Manter IRP 08/04/2022 14:44:42 

Copiar Itens

Incluir Itens 
 Excluir Selecionados 	 Finalizar Inclusão

Objeto Gestor Itens Divulgar IRP

 

Filtro
N° do Item Descrição do Item Situação do Item

Todos


Listar Apens Itens sem Local de Entrega para a UASG Gestora

Pesquisar 
 Limpar

 

Excluir

N° do

Item
Tipo de

Item Item Unidade de
Fornecimento

Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de
Entrega - Quantidade Situação Ações

1 Serviço 26115-Chamadas Locais Fixo-Fixo
STFC-Local-FF MINUTOS 0,1000 Juiz de

Fora/MG 125000 Edição Alterar

2 Serviço 26123-Chamadas Locais Fixo-Movel
STFC-Local-FM (VC1) MINUTOS 0,4400 Juiz de

Fora/MG 31250 Edição Alterar

3 Serviço 26131-Chamadas Nacionais Fixo-Fixo
STFC-LDN-FF (Degraus 1 a 4) MINUTOS 0,2600 Juiz de

Fora/MG 312500 Edição Alterar

4 Serviço 26140-Chamadas Nacionais Fixo-
Movel - STFC-LDN-FM (VC2 e VC3) MINUTOS 0,6300 Juiz de

Fora/MG 62500 Edição Alterar

5 Serviço 26158-Chamadas Internacionais (LDI-
STFC-FF) - Origem Fixo MINUTOS 3,2600 Juiz de Fora/MG 6250 Edição Alterar

6 Serviço 27731-Assinatura de entroncamento
digital bidirecional e1 UNIDADE 625,0000 Juiz de Fora/MG 1 Edição Alterar

7 Serviço 26115-Chamadas Locais Fixo-Fixo
STFC-Local-FF MINUTOS 0,1000 Cataguases/MG 7500 Edição Alterar

8 Serviço 26123-Chamadas Locais Fixo-Movel
STFC-Local-FM (VC1) MINUTOS 0,4400 Cataguases/MG 2500 Edição Alterar

9 Serviço 26131-Chamadas Nacionais Fixo-Fixo
STFC-LDN-FF (Degraus 1 a 4) MINUTOS 0,2600 Cataguases/MG 12500 Edição Alterar

10 Serviço 26140-Chamadas Nacionais Fixo-
Movel - STFC-LDN-FM (VC2 e VC3) MINUTOS 0,6300 Cataguases/MG 5000 Edição Alterar

11 Serviço 26158-Chamadas Internacionais (LDI-
STFC-FF) - Origem Fixo MINUTOS 3,2600 Cataguases/MG 1250 Edição Alterar

12 Serviço 27731-Assinatura de entroncamento
digital bidirecional e1 UNIDADE 625,0000 Cataguases/MG 1 Edição Alterar

13 Serviço 26115-Chamadas Locais Fixo-Fixo
STFC-Local-FF MINUTOS 0,1000 Ubá/MG 7500 Edição Alterar

14 Serviço 26123-Chamadas Locais Fixo-Movel
STFC-Local-FM (VC1) MINUTOS 0,4400 Ubá/MG 2500 Edição Alterar

15 Serviço 26131-Chamadas Nacionais Fixo-Fixo
STFC-LDN-FF (Degraus 1 a 4) MINUTOS 0,2600 Ubá/MG 12500 Edição Alterar

16 Serviço 26140-Chamadas Nacionais Fixo-
Movel - STFC-LDN-FM (VC2 e VC3) MINUTOS 0,6300 Ubá/MG 5000 Edição Alterar

17 Serviço 26158-Chamadas Internacionais (LDI-
STFC-FF) - Origem Fixo MINUTOS 3,2600 Ubá/MG 1250 Edição Alterar

18 Serviço 27731-Assinatura de entroncamento
digital bidirecional e1 UNIDADE 625,0000 Ubá/MG 1 Edição Alterar

18 registros encontrados, exibindo todos os registros.

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.
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